ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2018 г.  г. Изобильный №                           717

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для соб-
ственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе спо-
соба управления многоквартирным домом, решение об установлении платы
за содержание жилого помещения, на 2018 год на территории Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 4 статьей 158 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 03 апреля 2018 года № 59-ФЗ «О вне-

сении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации». Методиче-

скими рекомендациями по установлению размера платы за содержание жи-

лого помещения для собственников жилых помещений, которые не  приняли

решения о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об

установлении платы за содержание жилого помещения, а также по установ-

лению порядка определения индексов изменения размера такой платы,

утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно- комму-

нального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2018 г. № 213/пр,

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

 1. Установить плату в многоквартирном доме за содержание жилого

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли ре-

шение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об

установлении размера платы за содержание жилого помещения для соб-

ственников жилых помещений, на 2018 год на территории Изобильненского

городского округа Ставропольского края, в размере 14,58 руб. за 1 кв.м, об-

щей площади жилого помещения в месяц.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского  городского  округа  Ставропольского  края  от  25  апреля 2018 г.

№ 553 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений

для нанимателей по договорам социального найма».

2

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Бажана Е.Н.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписи, под-

лежит официальному опубликованию и размещению на портале органов

местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2018 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края       В.И. Козлов